sumpserit
,
indignacionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum]. Dat. Auinione VI idus aprilis

[pontificatus nostri] anno quarto.

Reg. Vat. Benedicti XII. an. 4, part. 2 (n. 126), ep. 93. Codex For-

marum litterarum apost. im Vat. Archiv, arm. 53, n. 17, fol. 1—

5

b
.

Taxrolle der Pönitentiarie vom Jahre 1338.

Miseracione divina Petrus Penestrinus et Gaucelinus Albanensis

episcopi 1 ad perpetuam rei memoriam. Radix omnium malorum cupi-

ditas, que desideratis rebus obtentis non extinguitur set augetur, in

1 Vat. 'Cambellarius Abbanensis episcopus'.
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campum relaxata licencia in immensum excresceret, nisi iusticie pressa

ponderibus sub debite moderacionis terminis artaretur *. Ut igitur scrip-

tores penitenciarie domini pape in recipiendo pro scriptura litterarum

de penitenciarie litteris procurandis 2 de cetero non excedant , infra-

scriptas taxaciones de speciali mandato et auctoritate sanctissimi 3

patris et domini nostri domini Benedicti pape XII. nobis in hac parte

commissa faciendas * duximus et
5 presentibus annotandas.

Incipiunt taxaciones sacre penitenciarie quantum
ad scriptores 6

.

Turon.
In primis statuimus et eciam ordinamus, quod pro littera.

que conceditur pro vitio 1 symonie commisse per abbatem et

conventum alicuius monasterii pro missis celebrandis, non recipian-

tur ultra XII

Item pro littera symonie commisse in ordine inscio illo qui pro-

movetur, non recipiantur ultra . . . . IUI

„ „ „
8 super symonia commissa in ordinis receptione

scienter, non recipiantur ultra . . . .II 9

„ „ „ super symonia commissa in beneficio, non ultra IUI

„ „ „ super symonia commissa in permutacione bene-

ficii, non recipiantur ultra 10 ... IUI

„ „ „ illius
,

qui procuravit symoniam conventus in

electione alicuius abbatis et coelectorum suorum
in hoc participancium 11

, non lütra . . . XII

„ „ „ symonie commisse in recepcione alicuius monachi

in aliquo monasterio, non ultra.... IUI 12

„ „ „ absolucionis seu dispensacionis monialium recep-

tarum in aliquo monasterio mediante vicio sy-

1 'Artaretur' fehlt im Vat.

2 domini .... procurandis] a procuratoribus litterarum earumdem in-

cipiendo dictas litteras procurando. Vat.

3 Vat. setzt hinzu: 'in Christo'. * Fehlt Vat. 5 Fehlt. Vat.

6 Ueberschrift fehlt in Turon.
7 Turon. littera. Vat. beginnt: Item a vicio symonie etc.

8 Um Wiederholungen derselben Wörter zu vermeiden, wurden hier